
Toruńskie szkoły w czołówce „Z Orlika na
Stadion” 

Toruń ponownie zaznaczył swoją obecność na piłkarskiej mapie Polski. W
zakończonym właśnie Ogólnopolskim Turnieju Piłkarskim „Z Orlika na
Stadion” świetnie zaprezentowały się dwie drużyny z naszego miasta:
Szkoła Podstawowa nr 8 oraz Szkoła Podstawowa nr 14.

Zespół z SP 8, rywalizujący w kategorii U-15 ścieżka junior, zakończył zmagania na
bardzo dobrym 9 miejscu. Choć zawodnikom nie udało się powtórzyć
spektakularnego sukcesu sprzed roku, kiedy to zdobyli tytuł wicemistrzów Polski, ich
tegoroczny występ zasługuje na duże uznanie. Młodzi torunianie pokazali dojrzałą
grę, ogromne zaangażowanie i znakomite przygotowanie taktyczne. Na szczególne
wyróżnienie zasłużył uczeń SP 8 Franciszek Wandowicz, który został królem
strzelców kategorii U-15 (w 5 meczach zdobył 12 bramek).

Drugą toruńską reprezentacją w turnieju była drużyna SP 14, rywalizująca w
kategorii U-14 ścieżka junior. Zespół zajął 11 miejsce w Polsce, co jest świetnym
wynikiem w tak wymagającej kategorii wiekowej. Mimo silnej konkurencji zawodnicy
z SP 14 imponowali walecznością i determinacją, a w wielu spotkaniach prezentowali
futbol na naprawdę wysokim poziomie.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torunskie-szkoly-w-czolowce-z-orlika-na-stadion
https://torun.pl/pl/aktualnosc/torunskie-szkoly-w-czolowce-z-orlika-na-stadion


Drużyna SP nr 14 w Toruniu

Z Orlika na Stadion” to ogólnopolski projekt sportowy dla dzieci i młodzieży, który w
tym roku odbył się po raz drugi. Turniej podzielono na trzy kategorie wiekowe: U-13,
U-14 i U-15. Rozgrywki rozpoczęły się na początku września, a udział w nich wzięło
blisko 12 tysięcy drużyn – dwa razy więcej niż w poprzedniej edycji. Łącznie w fazach
lokalnych, regionalnych, wojewódzkich i makroregionalnych rozegrano 2,6 tysiąca
turniejów. Główną areną zmagań były boiska typu orlik. Rozgrywki lokalne odbywały
się na 678 obiektach, w tym aż 550 orlikach. 





Franciszek Wandowicz - król strzelców kategorii U-15

Ostatnim etapem były finały ogólnopolskie, które rozegrano na obiektach Legii
Warszawa w dniach 13–14 listopada br. Uczestniczyły w nich 132 drużyny, z których
24 najlepsze awansowały do Wielkiego Finału. Ten odbył się 15 listopada na PGE
Narodowym, dzień po meczu eliminacji mistrzostw świata Polska–Holandia.

Fot. Sp 8, SP 14
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